

JO-FA EJENDOMME ApS

Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 26 21 97 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Johnny Richard Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JO-FA EJENDOMME ApS Industrivej 8 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 26 21 97 95 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Johnny Richard Kristiansen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	KRIADO HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er inestering og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I selskabet foretages måling af ejendommen med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korigeret for udsving, der karakteriseres som værende enkelstående begivenheder. Med udgangspunkt heri anvendes den afkastbaserede værdiansættelsesmodel, da ledelsen anser denne som den mest velegnede.

Såfremt ejendommen skal realiseres inden for en kort tidsperiode vil der knytte sig væsentlige usikkerhedsmomenter til værdifastsættelsen af ejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 358.694 kr. mod 122.607 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.431 kr. mod 74.051 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	358.694	122.607
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	50.000
Andre finansielle indtægter	22.578	36.255
Øvrige finansielle omkostninger	-116.832	-156.242
Resultat før skat	264.440	52.620
2 Skat af årets resultat	-59.009	21.431
Årets resultat	205.431	74.051
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	205.431	74.051
Disponeret i alt	205.431	74.051

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>6.554.000</u>	<u>6.450.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.554.000</u>	<u>6.450.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.554.000</u>	<u>6.450.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>582.812</u>	<u>560.234</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>582.812</u>	<u>560.234</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>582.812</u>	<u>560.234</u>
	Aktiver i alt	<u>7.136.812</u>	<u>7.010.234</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	938.494	733.063
	Egenkapital i alt	1.438.494	1.233.063
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	317.917	317.917
	Hensatte forpligtelser i alt	317.917	317.917
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.339.937	3.567.375
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.339.937	3.567.375
4	Kortfristet del af langfristet gæld	228.000	228.874
	Gæld til pengeinstitutter	1.138.864	1.104.185
	Gæld til tilknyttede virksomheder	456.523	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.168	396.558
	Anden gæld	134.719	137.926
	Periodeafgrænsningsposter	24.190	24.336
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.040.464	1.891.879
	Gældsforpligtelser i alt	5.380.401	5.459.254
	Passiver i alt	7.136.812	7.010.234

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	733.063	1.233.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.431	205.431
	500.000	938.494	1.438.494

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I selskabet foretages måling af ejendommen med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres som værende enkelstående begivenheder. Med udgangspunkt heri anvendes den afkastbaserede værdiansættelsesmodel, da ledelsen anser denne som den mest velegnede.

Såfremt ejendommen skal realiseres inden for en kort tidsperiode vil der knytte sig væsentlige usikkerhedsmomenter til værdifastsættelsen af ejendommen.

	2021	2020
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.168	0
Årets regulering af udskudt skat	841	-21.431
	59.009	-21.431
	31/12 2021	31/12 2020
3. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	5.036.925	10.011.947
Tilgang i årets løb	104.000	0
Afgang i årets løb	0	-4.975.022
Kostpris 31. december 2021	5.140.925	5.036.925
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	1.413.075	1.887.953
Årets regulering til dagsværdi	0	50.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-524.878
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	1.413.075	1.413.075
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.554.000	6.450.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.567.937	228.000	3.339.937	0
	3.567.937	228.000	3.339.937	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.554 t.kr.

Der er afgivet bankgarantier overfor realkreditinstitutter.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve og ydet transport på i alt 4.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jo-Kri Holding ApS, CVR-nr. 30895282, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Richard Kristiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-464702300284

IP: 2.111.xxx.xxx

2022-02-26 18:11:17 UTC

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-02-28 07:02:09 UTC

NEM ID 

Johnny Richard Kristiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-464702300284

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-02-28 07:34:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZYWSF-0HYT1-GBWY2-MMPQ5-WC6B0-WMXAI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>